376 Reg. Vatic. n. 288, c. 92, breve, da Corneto, 4 gennaio 1377. Cf. FABRE, Un 
registre caméral cit. p. 28. 
377 « Dil. filio nobili viro Ludovico Pucii domicello de Corneto, Tuscanen. dioc. 
Plenitudo dilectionis et munificentie largitatis Sedis apostolice licet extendatur 
liberaliter ad cunctos Ecclesie Romane filios et devotos, habundantius tamen erga 
illos exuberat, quos probavit in fidei nitore prefulgidos, magnanimitate constantes, 
ac in exhibitione servitiorum grandium fructuosos. Attendentes itaque sincere 
devotionis obsequia et fidelitatis constantiam, quibus nos et prefatam Ecclesiam 
in conservatione, manutentione et defensione castri de Corneto... sub nostra et 
eiusdem Ecclesie devotione et obedientia, frementibus istis temporibus... multis 
adversum nos et ipsam Ecclesiam rebellionum et novitatum procellis, filialiter 
prevenisti, non sine periculis, laboribus et expensis, volentesque propterea tibi pro 
tui status augmento de alicuius remunerationis premio providere, tuis in hac parte 
supplicationibus inclinati, tibi quamdiu vixeris in humanis, teque vita functo 
liberis tuis legitimis... universos et singulos fructus, redditus et proventus castri 
Centumcellarum dicte diocesis... quos in eodem castro eiusque territorio dicta 
Ecclesia percipere consuevit ac levare... concedimus et donamus. Non obstante 
quod iidem fructus &c. per fe. re. Urbanum papam V predec. nostrum mense 
episcopali Montisflasconensi dudum concessi et uniti fuisse dicantur, quam 
quidem... concessionem et unionem... revocamus, facturi tamen ven. fratri 
episcopo Montisflasconensi exinde compensationem decentem &c... Dat. Rome 
ap. S. Petrum.VII. id. februar., an..VII. » (Reg. Aven. Greg. XI, XXIX, I) Cf. 
UGHEI.LI, Italia sacra, I, 975. 
378 «... universos et singulos fructus, redditus, iura et emolumenta, qui et que per 
officiales Romane Ecclesie in et super territorio de Pianfasano Tuscanen. dioc. 
percipi et levari consueverunt...» (ivi, c. 28, breve del 27 gennaio 1377). 
379 Ivi, c. 344 B, breve del 6 gennaio. 
380 CALISSE, op. cit. doc. 173. 
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concesse a Giacomo Vitelleschi e ai figli Angelo e Guiduccio, che, pentiti, 
aveano rimesso nelle mani sue il Castellaccio (381); e mandò anche ai 
magistrati Capitolini di cassare i processi che avevano fatto contro di loro 
(382). Concesse inoltre a vita i beni confiscati ai ribelli di Montalto, fra cui 
era il priore della collegiata Angelo di Gerardo, ai fidi nobili Pietro di 
Bartolomeo di Montefiascone, ed Angelo di Puccio di Canino, perché li 
godessero metà per ciascuno (383).